
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
EKSPERIMENTALNA BIOLOGIJA I BIOTEHNOLOGIJA
Ponedjeljak, 12.10.2020.

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na magistarske studije

rok OKT,  2020 godine
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Redni

broj

2

4

5

11

3

9

1

7

8

6

10

Broj

prijave

Maraš Isidora

Otović Milena

Preljević Kenan

Vlaović Milorad

Božović Katarina

Peković Bojana

Kalač Alija

Bulatović Ana

Tomić Dragana

Popović Vidosava

Milanović Gabrijela

Prezime i ime

 10.00

 9.95

 9.95

 9.85

 9.80

 9.67

 9.30

 9.03

 8.52

 8.17

 7.95

Srednja

ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Nije primljen

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  10  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

Kandidati od rednog broja  11  zaključno sa rednim brojem  11  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina

studija
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  8

  8

  8

  8

  8

  8

  8

  8

Ukupno

bodova

   1.250

   1.244

   1.244

   1.231

   1.225

   1.209

   1.163

   1.129

   1.065

   1.021

   0.994
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